HOMOLOGAÇÃO FINAL CHAMADA PÚBLICA DO SAMAE Nº 001/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS DA CHAMADA PÚBLICA ORIGINADO PELO

EDITAL Nº 001/2021, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM JUNTO AO SERVIÇO

AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE DO

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS-SC.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

DE CAMPOS NOVOS, Sr. ALEXANDRE KUNEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO as etapas do cronograma previsto no Edital de Chamada Pública do SAMAE nº

001/2021, de 23 de abril de 2021, RESOLVE:

1. Homologar a classificação final dos candidatos inscritos.

Campos Novos, 12 de maio de 2021.

ALEXANDRE KUNEN

Diretor do SAMAE

AGENTE ADMINISTRATIVO

PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002777/2021 GISELE MARIA ZANCHETT BUSSACARO 1

0167.004.0002803/2021 JANAINA DOS SANTOS 2

0167.004.0002621/2021 HEMILY TIEPO LISBOA 3

0167.004.0002737/2021 VITOR HENRIQUE DE SOUZA 4

0167.004.0002543/2021 ELIZANDRA VITORIA BLEICHWEL 5

0167.004.0002764/2021 KAYANA TOMAZ DA SILVA 6

0167.004.0002827/2021 AMANDA DE MATTOS 7

0167.004.0002763/2021 ÉVERTON LUIZ DA ROSA 8

0167.004.0002591/2021 CLEITON TREVIZAN 9

0167.004.0002678/2021 RODRIGO PADILHA DA SILVA 10

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002600/2021 CLEITON ONEDA 1

0167.004.0002729/2021 EDUARDO AVILA TONHOLI 2

0167.004.0002858/2021 THARIK DAMBROS 3

0167.004.0002520/2021 ELCIMARA CARABOLANTE 4

0167.004.0002733/2021 DANIELE JESSIE BELOTTO 5

0167.004.0002759/2021 GIULIANE PALOMA PACHECO GOMES 6

0167.004.0002753/2021 JACIELA FERREIRA PETRY 7

0167.004.0002839/2021 DENIS VICENTE TELLES 8

0167.004.0002836/2021 DAIANE DA SILVA 9

0167.004.0002514/2021 ANDREIA PADILHA DA COSTA 10

0167.004.0002821/2021 ISABEL ESTER PADILHA 11

0167.004.0002697/2021 ROSEMERI ANTUNES 12

0167.004.0002780/2021 CRISTIANE DE SOUZA NETO DA SILVEIRA 13

0167.004.0002730/2021 DHYENIFER KHEITINEN TOTI 14

0167.004.0002769/2021 AMANDA VITÓRIA DEMÉTRIO 15

0167.004.0002711/2021 MARILENE FATIMA DE SOUZA 16

0167.004.0002674/2021 JOSIÉLI DA SILVA PEREIRA 17

0167.004.0002528/2021 CAROLINE MACHADO DE OLIVEIRA 18

0167.004.0002732/2021 LETICIA THIBES CARNIEL 19

0167.004.0002676/2021 KATIA GARCIA DUARTE 20

0167.004.0002619/2021
LUCIMAR APARECIDA CARLOS DO

NASCIMENTO BARBOSA
21

0167.004.0002847/2021 PHAOLA GARCIA DOS SANTOS 22

0167.004.0002634/2021 TAMARA SAVARIS PEREIRA 23

0167.004.0002522/2021 FERNANDA ALVES CARVALHO 24

0167.004.0002822/2021 ADRIANA SKSZYPA 25

0167.004.0002829/2021 ANDERSON ALEXANDRE ROSSA MANTOVANI 26

0167.004.0002492/2021 PAMELA BERLANDA 27

0167.004.0002533/2021 FLÁVIA CRISTINA MACHADO 28

0167.004.0002440/2021 ANA CAROLINE VIATER CANUTO 29

0167.004.0002775/2021 LETÍCIA APARECIDA PASSOS 30

0167.004.0002825/2021 FELIPE KAWAN TOMAZ DA SILVA 31

0167.004.0002663/2021 LUIZ CARLOS GOMES FERREIRA 32

0167.004.0002837/2021 ELIAS JOSÉ TONIAL 33

0167.004.0002815/2021 SUZANA APARECIDA DO AMARAL 34

0167.004.0002735/2021 JOSEANE TEREZINHA DE MATOS REINALDO 35

0167.004.0002502/2021 ANA LAURA DE LIMA 36

0167.004.0002667/2021 TATIANE APARECIDA DA SILVA 37

0167.004.0002609/2021 DANIELA DARLANI ANGELI 38

0167.004.0002808/2021 CESAR HEITOR BOFF 39

0167.004.0002857/2021 MARIELE BADIA PEREIRA 40

0167.004.0002531/2021 MILENA APARECIDA PEREIRA 41

0167.004.0002695/2021 WESLEY VINÍCIUS DALPIVA 42

0167.004.0002558/2021 ELIENAI DANIEL MORAES 43

0167.004.0002788/2021 CAMILE DA SILVA LESSA 44

0167.004.0002823/2021 MARIA EDUARDA PESSOA DOS SANTOS 45

0167.004.0002851/2021 JOÃO FERNANDO SILVESTRIN CORREA INDEFERIDO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002548/2021 JULIANA PRISCILA RIGO 1

0167.004.0002707/2021 TAISE DAROLD 2

0167.004.0002530/2021 ALESSON DONATTI STRADIOTTI 3

0167.004.0002625/2021
JANIZARA INES BITTENCOURT NAVARRO

FARIAS
4

0167.004.0002843/2021 FRANCIELE WON MULLER 5

0167.004.0002487/2021 MAÉLI LAGNI DIONISIO 6

0167.004.0002771/2021 ELIZABETE LAGO 7

0167.004.0002430/2021 NAIARA SARMENTO DE MELO 8

0167.004.0002570/2021 FRANCIELLI LILLIAN CORDEIRO DOS SANTOS 9

0167.004.0002754/2021 TAILA SAVARIZ 10

0167.004.0002846/2021 MÁRCIA ADRIANA SEGER 11

0167.004.0002594/2021 ANA CARLA SILVA 12

0167.004.0002515/2021 EDERSON MARTINI 13

0167.004.0002751/2021 FABIANY DOS SANTOS 14

0167.004.0002691/2021 REMERSON SAMUEL MARTINS 15

0167.004.0002805/2021 VANESSA APARECIDA DA SILVA 16

0167.004.0002743/2021 ANDREIA BECKER 17

0167.004.0002792/2021 ELIVANEA LUIZA LANGEMBERG 18

0167.004.0002817/2021 MARINA DULCE DE SOUZA MENDES 19

0167.004.0002760/2021 LUANA VIEIRA PESSOLE 20

0167.004.0002856/2021 FRANCIELI ANITA SHEIDT 21

0167.004.0002830/2021 MARLENE CRUZ DA SILVA 22

0167.004.0002762/2021 NAOMI LARISSE GONÇALVES MACIEL 23

0167.004.0002596/2021 CARINA VALERIA LAGNI ALVES 24

0167.004.0002673/2021 KARINE APARECIDA FRANÇA 25

0167.004.0002709/2021 TALIZE JESSICA CONRADI 26

0167.004.0002800/2021 MARIZIANE MAXIMILIANO CARDOZO 27

0167.004.0002772/2021 CINTHIA REGINA BITTENCOURT 28

0167.004.0002768/2021 JOICE DE FATIMA GONÇALVES 29

0167.004.0002716/2021 KAUANE FREITAS 30

0167.004.0002713/2021 PAMELA MARIA DA SILVA 31

0167.004.0002779/2021 GILSIANE PAOLA PACHECO GOMES 32

0167.004.0002785/2021 ANA LAURA DOTTA 33

0167.004.0002818/2021 VERONIZA ZIMMERMANN 34

0167.004.0002684/2021 SALETE SOARES 35

0167.004.0002782/2021 INES TELES VALTER 36

0167.004.0002604/2021 MAYCON FARIA 37

0167.004.0002797/2021 SELENA APARECIDA LEFFER GOMES PINTO 38

0167.004.0002649/2021 ANA CAROLINE STOPASSOLA 39

0167.004.0002651/2021 PAULO ROBERTO BARBOSA JUNIOR 40

0167.004.0002812/2021 DOUGLAS SOUZA TONIAL 41

0167.004.0002641/2021 BRENDA DA SILVA 42

0167.004.0002852/2021 AMANDA INACIO DA SILVA 43

0167.004.0002506/2021 MARIELY DA SILVA TOSATTI 44

0167.004.0002441/2021 MARCELO FABRICIO LOPES 45

0167.004.0002746/2021 ROSANA DE SOUZA THIBES 46

0167.004.0002608/2021 RAIANNE DA COSTA CARVALHO 47

0167.004.0002553/2021 LUANA FRANCISCA ALVES FIGUEIRA 48

0167.004.0002781/2021 ELEDIANE HEINZEN NASCIMENTO 49

0167.004.0002783/2021 GABRIELA GIANELLO SCHMITZ DA SILVA 50

0167.004.0002718/2021 WILZA APARECIDA LESSE DE CARVALHO 51

0167.004.0002712/2021 ALANA REIS TESSARO ALEXANDRE 52

0167.004.0002824/2021 ICARO RODRIGO DE ALCANTARA 53

0167.004.0002650/2021 LETICIA GRASSMANN DALLACOSTA 54

0167.004.0002463/2021 LUCAS FRANCIONI 55

0167.004.0002701/2021 CINTHIA DE CASSIA GRANZOTTO ALMEIDA 56

0167.004.0002840/2021 MAYARA DA SILVA 57

0167.004.0002593/2021 KARLA APARECIDA DE LIMA 58

0167.004.0002549/2021 THUANY DE MENEK 59

0167.004.0002662/2021 MARIA JULIA ZAMBON ROSA 60

0167.004.0002789/2021 AMANDA TONHOLI REDANTE 61

0167.004.0002597/2021 SUELEN SA BRITO 62

0167.004.0002854/2021 JOAO ANDRE SCHEMER E SA 63

0167.004.0002624/2021 DAVI GABRIEL CORREIA 64

0167.004.0002567/2021 MILENE DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA 65

0167.004.0002816/2021 MARIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 66

0167.004.0002595/2021 EDUARDA SILVA DE JESUS 67

0167.004.0002643/2021 ANGELA SANTINA RIBEIRO LOPES INDEFERIDO

0167.004.0002491/2021 PAMELA BERLANDA
INSCRIÇÃO

DUPLICADA

0167.004.0002588/2021 ROSA CRISTINA DA CRUZ INDEFERIDO

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002810/2021 PAULO HENRIQUE PINHEIRO 1

0167.004.0002587/2021 VOLNEI POMPEU 2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002693/2021 ANDREA CARDOSO 1

0167.004.0002804/2021 KARINE DE ANDRADE 2

0167.004.0002786/2021 JESSICA CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA 3

0167.004.0002705/2021 ISADORA DE ANDRADE 4

0167.004.0002433/2021 JOCIELE FERNANDES DOS SANTOS 5

0167.004.0002860/2021 CLEUNICE SALETE DE SOUZA GRAEFF 6

0167.004.0002835/2021 PATRICIA DE SOUZA 7

0167.004.0002551/2021 ANILDO MATHEUS ROQUE 8

0167.004.0002626/2021 MARIA MADALENA DE MATOS XAVIER 9

0167.004.0002657/2021 JUSSARA APARECIDA POMPEU NÃO HABILITADA

0167.004.0002465/2021 ROSANGELA APARECIDA BECKER NÃO HABILITADA

ENCANADOR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002471/2021 PAULO HENRIQUE VICENTE 1

0167.004.0002590/2021 EDSON KUHNEN 2

0167.004.0002838/2021 JOÃO CARLOS OSÓRIO DE BRITO SANTOS 3

0167.004.0002640/2021 MOACIR DE MOURA 4

0167.004.0002809/2021 ADAIR SILVEIRA PINTO 5

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002802/2021 RONALDO SEVERINO DA SILVA 1

0167.004.0002472/2021 GABRIEL AUGUSTO LETRARI KRUNG 2

0167.004.0002532/2021 IVO CESAR SILVEIRA 3

0167.004.0002443/2021 EMANOEL VIANA CALAND 4

0167.004.0002500/2021 GUILHERME ROSSI RIBEIRO 5

0167.004.0002715/2021 TIAGO DE MATTOS 6

0167.004.0002813/2021 TIAGO LUIZ DA SILVA 7

0167.004.0002859/2021 MARCIO DA SILVA LESSE 8

MOTORISTA I

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002629/2021 JAISON FAGUNDES 1

0167.004.0002862/2021 JOSE VALDECIR FRANÇA DOS SANTOS 2

0167.004.0002831/2021 ALEXSANDRO PUCCI CEREGATI 3

0167.004.0002656/2021 FRANCIEDER DA SILVA 4

0167.004.0002453/2021 MARCIO TADEU PADILHA 5

0167.004.0002679/2021 DAVI DANIELEVIEZ 6

0167.004.0002431/2021 CÍCERO DONIZETE DA SILVA 7

0167.004.0002613/2021 THIAGO RICARDO HENRIQUE PINTO GERVÁSIO 8

0167.004.0002661/2021 GENOIR RIBEIRO 9

0167.004.0002773/2021 RICARDO LAGO 10

0167.004.0002778/2021 RAUL GUSTAVO BRANDALISE 11

MOTORISTA II

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002603/2021 ADEMIR LUIZ PACHECO 1

0167.004.0002765/2021 ADELMO ROS 2

0167.004.0002665/2021 GIVANILDO PINHEIRO 3

0167.004.0002742/2021 JOCEMAR DA SILVA BARBOSA NÃO HABILITADO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002740/2021 ANA PAULA BITTENCOURT WALTER 1

0167.004.0002668/2021 CARLA CRISTIANE BARBOSA ANTUNES 2

0167.004.0002612/2021 VOLNEI FRANCISCO DE OLIVEIRA 3

0167.004.0002722/2021 RODRIGO SILVEIRA DOS SANTOS 4

0167.004.0002748/2021 RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO 5

0167.004.0002535/2021 MARIA FRANCISCA RAYZER 6

0167.004.0002442/2021 MAURICIO NEGRETTI 7

0167.004.0002559/2021 IULLI FATIMA ESTEVES PEREIRA 8

0167.004.0002655/2021 SAIONARA PATRICIA DOS SANTOS 9

0167.004.0002677/2021 NEIDE SOELI SCHWEITZER STEFANES 10

0167.004.0002454/2021 MARAISA MARTINS DE SOUZA 11

0167.004.0002807/2021 GILMAR GIRARDI 12

0167.004.0002638/2021 CRISTIAN RAFAEL CARDOSO MACHADO 13

0167.004.0002518/2021 JULLY CHRISTINI ALVES 14

0167.004.0002828/2021 MARCIA DE FATIMA DOS SANTOS ERIAS 15

0167.004.0002790/2021 LEANDRO APARECIDO PIRES DE SOUZA 16

0167.004.0002770/2021 EZEQUIEL GOMES DE AMORIM 17

0167.004.0002744/2021 GLAUCIMARA RAMOS 18

0167.004.0002682/2021 ELISIANE APARECIDA DA SILVA 19

0167.004.0002811/2021 JOAO PAULO LEMOS DA COSTA 20

0167.004.0002664/2021 LARISSA CANANI SILVA MORETTO 21

0167.004.0002734/2021 JOÃO MARCOS REINALDO 22

0167.004.0002752/2021 JESSICA MORGANA FAGUNDES 23

0167.004.0002525/2021 JHONATAN DE ZORZI FREDERICI 24

0167.004.0002658/2021 EDUARDO LUIZ FACIN 25

0167.004.0002637/2021 RONALDO ANTONIO RODRIGUES CANDEIA 26

0167.004.0002585/2021 SIMONE RAQUEL DIAS DE RÓS 27

0167.004.0002798/2021 RAFAEL RICARDO DALMUTT 28

0167.004.0002833/2021 SIRLEI APARECIDA CAMILO 29

0167.004.0002672/2021 ANDREA WOLFF 30

0167.004.0002435/2021 DANIEL AMPESSAN 31

0167.004.0002795/2021 ADILSON DE MORAES 32

OPERADOR DE ETA/ETE

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002832/2021 DEISIANE BEAL 1

0167.004.0002501/2021 NAHIN ALVES DE CARVALHO 2

0167.004.0002706/2021 CIBELE ALICE DE COSTA 3

0167.004.0002793/2021 LUIZ MARCELO PEREIRA 4

0167.004.0002523/2021 PAMELLA CAMARGO DAS DORES 5

0167.004.0002774/2021 RAFAEL FERREIRA 6

0167.004.0002761/2021 MARILIA BORTOLAZZA 7

0167.004.0002710/2021 ANA CAROLINA WEIRICH 8

0167.004.0002794/2021 RAQUELI ANDRESSA HEPP 9

0167.004.0002820/2021 GUILHERME BARBOSA GONCALVES 10

0167.004.0002601/2021 JONATHAN EDUARDO LENIR 11

0167.004.0002819/2021 WAGNER ZAIA GOMES 12

0167.004.0002703/2021 MAYARA CRUZ DA SILVA 13

0167.004.0002799/2021 JOCELE COELHO DOS REIS 14

0167.004.0002826/2021 MARIA CAROLINA MOLON 15

0167.004.0002685/2021 RENIVAN VALDINEI REVERS 16

0167.004.0002516/2021 JOCYANE DOS SANTOS 17

0167.004.0002653/2021 FRANCIELLI CATARINE VIEIRA 18

0167.004.0002605/2021 CINTIA CARLA FAEDO 19

0167.004.0002776/2021 ELIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 20

0167.004.0002863/2021 GLADSON CESAR BECKER 21

0167.004.0002540/2021 ITAMAR RODRIGUES NÃO HABILITADO

PEDREIRO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002766/2021 EDSON GOMES 1

0167.004.0002853/2021 FABIO FERNANDO DE SOUZA 2

SERVENTE

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002755/2021 VANDA POLTRONIERI MOCELIN 1

0167.004.0002451/2021 ALCIONE DE SOUZA 2

VIGILANTE

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002756/2021 SAMUEL LAURENTINO 1

0167.004.0002745/2021 ADILSON ALVES WALTER 2

OPERADOR DE MAQUINAS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167.004.0002581/2021 FLAVIO JUNIOR FELISTROVESCKI 1

0167.004.0002717/2021 DANIEL GUIMARAES 2

0167.004.0002842/2021 GILSON BEAL 3

0167.004.0002647/2021 ALEFE DOMINGOS DE ANDRADE 4

0167.004.0002861/2021 JOSE FELIPE DUTRA 5

0167.004.0002426/2021 MARCOS CESAR ANTUNES 6

0167.004.0002864/2021 LEOMAR PEREIRA 7